Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Sports Empório, Papelaria e
Informática Ltda - ME.

Objeto: Referente a despesas com aquisição de materiais de limpeza, higienização, material de copa e cozinha, materiais
de proteção e segurança para atender à Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 1.538,30 (Um mil quinhentos e trinta e oito reais e trinta centavos).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.21 - Secretaria Especial de Fazenda

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

33.90.30.00 - Material de Consumo

[...]

Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Siméia A. H. M. Mustafá - EPP.

Objeto: Referente a despesas com aquisição de materiais de limpeza, higienização, material de copa e cozinha, materiais
de proteção e segurança para atender à Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 1.850.98 (Um mil oitocentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.21 - Secretaria Especial de Fazenda

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município